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INGRESSOS DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentaria
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas

Recebimentos Extraorcamentarios

Créditos e Valores a Curto Prazo

Obrigagdes a Curto Prazo

Ajustes de Exercicios Anteriores

Superavit ou Déficit Resultante de Extin¢éo, Fuséo e Cisédo
Créditos Decorrentes de Movimentacdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior

22.329.182,78
0,00
22.329.182,78

35.775.465,38
444.968,58

0,00
444.968,58
0,00
0,00
0,00

27.626.103,07

25.451.783,75
0,00
25.451.783,75

31.384.229,74
6.177,51

0,00
6.177,51
0,00
0,00
0,00

27.751.865,62

Despesa Orcamentaria
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Restos a pagar
Créditos e Valores a Curto Prazo
Obrigagdes a Curto Prazo
Ajustes de Exercicios Anteriores
Superavit ou Déficit Resultante de Extin¢do, Fuséo e Ciséo
Débitos Decorrentes de Movimentagdes Financeiras

Saldo em Espécie do Exercicio Seguinte

56.267.569,04
32.039.788,02
24.227.781,02
0,00
7.661.361,53
5.704.843,89
0,00
444.968,58
0,00

0,00
1.511.549,06

22.246.789,24

48.131.155,61
30.765.317,07
17.365.838,54
0,00
2.162.991,74
2.162.958,89
0,00

32,85

0,00

0,00

0,00

34.299.909,27

TOTAL

86.175.719,81

84.594.056,62

TOTAL

86.175.719,81

84.594.056,62




